2021年２月１日

各  位

                      会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                      代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                      コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                      問 合 せ 先    取締役企画管理本部長  珍  道   直  人

                                              電 話 番 号   ０５２（８１９）５３１０ （ 代表 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  本日の取締役会において、2021 年３月１日付にて下記のとおり代表取締役の異動を実施すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制のもと、企業価値の更なる向上のため

２． 異動の内容（2021 年３月１日付）

氏   名 新 役 職 現 役 職

にのみや としひこ
二宮 利彦 代表取締役 会長 代表取締役 社長

やまもと ひろや
山本 浩也 代表取締役 社長 取締役 副社長

３． 新代表取締役の略歴

氏 名

山本 浩也 （やまもと ひろや）

生年月日（年齢）

1968 年５月 23 日（52 歳）

学 歴

1991 年３月 一橋大学 社会学部 卒業

主な経歴 1991 年４月 東海旅客鉄道株式会社 入社
2002 年３月 株式会社ダイセキ 入社
2004 年２月 株式会社ダイセキ環境ソリューション
       取締役 環境事業本部長
2008 年５月 常務取締役 環境事業本部長
2013 年５月 専務取締役 環境事業本部長
2017 年５月 取締役副社長（現任）・企画管理本部長兼務

出身地 愛知県
所有株式数 139,240 株（2021 年２月１日現在）

                                        以 上